
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Pen. Ges.1

1 19 ROSSMANN Hubert 300116 ST SAM All 23 25 24 23 24 23 24 24 24 190

2 28 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 22 25 25 25 23 23 24 23 22 190

3 1 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 23 22 22 24 25 22 22 23 183

4 38 MARKGRAF Thomas 300094 ST SVB All 23 24 19 22 22 25 23 23 181

5 32 GLASER Rainer 400163 B JSB All 22 21 23 22 21 23 21 23 176

6 7 ZENZ Karl 300143 ST SWT All 24 24 19 22 19 23 23 20 174

7 36 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 20 23 24 21 21 23 20 21 173

8 12 AUER Michael 100040 NÖ ALE All 22 23 22 23 20 23 19 21 173

9 29 KUMMER Dieter 400198 B TBL All 24 19 22 20 20 20 21 20 166

10 14 TICHY Franz 100614 NÖ HTD All 22 19 24 21 22 20 20 18 166

11 17 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 19 21 22 23 22 18 18 20 163

12 27 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 20 20 24 21 15 20 20 21 161

13 25 HOLZER Michael 800030 W WTW All 23 19 19 19 20 20 18 21 159

14 33 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 16 20 20 23 20 21 19 20 159

15 4 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 21 17 19 21 18 18 17 20 151

16 22 PALKOVITS Christopher 400222 B JSB All 19 17 19 23 19 17 19 18 151

17 26 WOLF Martin 400208 B SBN All 19 17 20 22 18 18 15 21 150

18 23 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 21 16 19 18 19 20 15 13 141

19 13 MÖLZER Matthias 100141 NÖ JHO All 19 16 17 19 17 19 17 16 140

20 21 LUNZER Thomas 400066 B TBL All 15 14 18 20 19 16 18 16 136

21 15 SCHÖBERL Bertram 100533 NÖ JHO All 18 19 19 19 17 19 16 8 135

22 18 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 21 17 15 16 14 14 15 19 131

23 39 PRISTAUTZ Wolfgang 400239 B TBL All 14 14 16 10 15 12 21 15 117

1 31 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 18 18 21 19 20 15 19 22 152

2 24 SZAKACS-WIDLER Petra 400093 B TBL Dam 21 18 23 16 15 19 17 17 146

3 3 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 19 8 19 14 16 16 15 17 124

4 6 WAGNER Inge 400027 B SBN Dam 16 14 16 15 17 16 13 13 120

5 9 LAZZARO Yolande 400189 B TBL Dam 11 10 15 14 15 14 12 12 103

1 2 SILLER Christian 100687 NÖ ALE Sen 22 22 20 21 23 24 20 21 173

2 8 NAGELE Peter 500068 K JHP Sen 24 22 22 23 20 22 18 20 171

3 37 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 22 24 23 20 23 18 19 21 170

4 16 BLÜMEL Franz 400030 B TBL Sen 20 23 24 22 17 19 18 19 162

5 10 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 21 22 20 20 19 21 20 17 160

6 30 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen 21 16 22 18 25 16 17 21 156

7 11 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 18 22 18 20 16 19 19 20 152

8 35 PINTER Dietmar 500041 K JHP Sen 18 18 9 13 19 17 19 19 132

9 20 KAUFMANN Gerhard 100176 NÖ CBA Sen 20 18 16 14 16 15 12 20 131

10 5 LUNZER Johann 400065 B TBL Sen 19 18 13 21 15 12 14 15 127

Österreichische Staatsmeisterschaft

Trap – UT (FU)

am  05. und 06. August 2017 in Mattersburg

ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE

Jagd- und Sportschützenverein Mattersburg; erwin@fischak.at; ZVR: 461138147

Schiessleiter :  Erwin Fischak                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Zotter, C. Siller

Richter           :  M. Enterlein, K. Harms

Wetter 1.Tag:   28°C, sonnig/wolkig                Wetter 2.Tag:   21°C, wolkig/Regen, Wind 11km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE



Name Sum.

KRAINER Stefan 23 22 22 24 25 22 22 23 183

LIEBMANN Gerald 22 25 25 25 23 23 24 23 190

ROSSMANN Hubert 23 25 24 23 24 23 24 24 190

GLASER Rainer 22 21 23 22 21 23 21 23 176

KRAXNER Alfred David 20 23 24 21 21 23 20 21 173

ZOTTER Andreas 16 20 20 23 20 21 19 20 159

HUMER Josef 21 22 20 20 19 21 20 17 160

STRASSER Josef 20 20 24 21 15 20 20 21 161

MARKGRAF Thomas 23 24 19 22 22 25 23 23 181

AUER Michael 22 23 22 23 20 23 19 21 173

KAMMERBERGER Leopold 18 22 18 20 16 19 19 20 152

TICHY Franz 22 19 24 21 22 20 20 18 166

HAIDER Johann 19 21 22 23 22 18 18 20 163

HELLERSCHMIED Franz 21 17 19 21 18 18 17 20 151

SILLER Christian 22 22 20 21 23 24 20 21 173

BLÜMEL Franz 20 23 24 22 17 19 18 19 162

KUMMER Dieter 24 19 22 20 20 20 21 20 166

PALKOVITS Christopher 19 17 19 23 19 17 19 18 151

NAGELE Peter 24 22 22 23 20 22 18 20 171

WAGNER Karl 22 24 23 20 23 18 19 21 170

PINTER Dietmar 18 18 9 13 19 17 19 19 132

WOLF Martin 19 17 20 22 18 18 15 21 150

ZOTTER Sylvia 18 18 21 19 20 15 19 22 152

ZUCKER Günther-Marcus 21 16 19 18 19 20 15 13 141

LUNZER Johann 19 18 13 21 15 12 14 15 127

LUNZER Thomas 15 14 18 20 19 16 18 16 136

SZAKACS-WIDLER Petra 21 18 23 16 15 19 17 17 146

IORDANOV Toni 21 17 15 16 14 14 15 19 131

PRISTAUTZ Wolfgang 14 14 16 10 15 12 21 15 117

WAGNER Inge 16 14 16 15 17 16 13 13 120

Österreichische Staatsmeisterschaft

Trap – UT (FU)

am  05. und 06. August 2017 in Mattersburg

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Steiermark  563  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Burgenland  508  Gesamt

 3. Rang   Steiermark 2  502  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich  491  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 2  487  Gesamt

 9. Rang   Burgenland 4  409  Gesamt

 10. Rang   Burgenland 5  368  Gesamt

 6. Rang   Burgenland 2  479  Gesamt

 7. Rang   Kärnten  473  Gesamt

 8. Rang   Burgenland 3  443  Gesamt

 


